
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 21/09/2023 au 27/09/2023

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

Marché de travaux d'aménagement de l'exposi�on temporaire ' Robert Ryman. Le regard en
acte, MUSEE D'ORSAY
marchesonline.com - 22/09/2023

Marché de Voie Ferrée - plateforme - ligne aérienne de contact - tramway 7 (phase 2 AMJ),
SETEC ORGANISATION
marchesonline.com - 23/09/2023

Travaux d'impression numérique grand format et presta�ons associées, RATP
marchesonline.com - 23/09/2023

Fourniture et pose de pieux de guidage au profit de la brigade fluviale au Quai Tolbiac
(75013), PREFECTURE DE POLICE
marchesonline.com - 23/09/2023

Reamenagement de l'entree du lot 7 et des abords du ba�ment B3. Fourniture, transport à
pied d'uvre et mise en oeuvre de revêtements bas carbone, PORT AUTONOME DE PARIS
marchesonline.com - 23/09/2023

Marché de travaux de remplacement de l'ensemble des têtes de détec�on incendie situées
sur le site du Front de Seine

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376916/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376916/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376916/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376904/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376904/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376901/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376901/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376901/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371821/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371821/


maximilien.fr - 21/09/2023

Marché de travaux de restructura�on des bureaux et déplacement de la salle de supervision
du site Commandeur,
maximilien.fr - 21/09/2023

77 - Seine-et-Marne
 

Vert-Saint-Denis. Marché de contrôles techniques réglementaires
maximilien.fr - 27/09/2023

Reconstruc�on de la sta�on d'épura�on de Marcilly (77139) (630 EH), MARCILLY
marchesonline.com - 23/09/2023

Créa�on d'un skate parc, Moret-sur-Loing
marchesonline.com - 23/09/2023

Marché d'entre�en des espaces extérieurs, travaux d'aménagement et élagage 8 lots en
Seine et Marne, TROIS MOULINS HABITAT
marchesonline.com - 23/09/2023

Maintenances préven�ve et correc�ve des portails, barrières, portes et rideaux du SDIS77
marchesonline.com - 23/09/2023

Travaux de prolonga�on de la rue l'Arc en Ciel ZAC Plaine du Moulin à Vent, Cesson
marchesonline.com - 26/09/2023

Travaux de construc�on neuve et aménagement d'un bâ�ment existant, Rebais
marchesonline.com - 26/09/2023

Créa�on d'un nouveau forage d'exploita�on Amillis 3 aux calcaires de Saint-Ouen, pompages
d'essai, opéra�ons de contrôle d'aide à la récep�on des travaux et travaux de régénéra�on
du forage Amillis 1, AMILLIS
marchesonline.com - 27/09/2023

La Chapelle de Guivry - Aménagement du barreau rou�er RD212-RD401 et de la ZA La
Chapelle de Guivry, LE MESNIL AMELOT
marchesonline.com - 27/09/2023

TRAVAUX DE PROLONGATION DE LA RUE ARC EN CIEL - ZAC PLAINE DU MOULIN A VENT (942)
maximilien.fr - 25/09/2023

78 - Yvelines
 

Travaux de Mise en lumière de la collégiale et de la Tour Saint-Maclou, MANTES LA JOLIE
marchesonline.com - 22/09/2023

Rénova�on de l'éclairage public, HERMERAY
marchesonline.com - 22/09/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371821/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371827/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371827/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371827/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377127/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377127/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376913/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376913/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376910/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376910/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376905/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376905/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376905/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376902/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376902/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376896/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376896/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376895/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376895/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376886/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376886/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376886/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376886/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376850/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376850/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376850/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/374766/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/374766/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376919/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376919/


Enfouissement des réseaux basse tension, éclairage public et communica�ons électroniques
Route de Girouard (du 18 au 6), LEVIS ST NOM
marchesonline.com - 22/09/2023

Rue Du Dauphine-Rue Des Alpes-Rue De Provence-Rue De L'Isere, FRENEUSE
marchesonline.com - 23/09/2023

Travaux de réhabilita�on d'un ancien Dojo en maison des Solidarités, Montesson
marchesonline.com - 26/09/2023

Travaux de réhabilita�on et d’extension du groupe scolaire Gabriel BOUVET
maximilien.fr - 25/09/2023

Travaux de mise aux normes de voiries et tro�oirs, LES CLAYES SOUS BOIS
marchesonline.com - 20/09/2023

MONTIGNY LE BRETONNEUX. Travaux de cloture dans divers équipements communaux
maximilien.fr

91 - Essonne
 

Genopole . Installa�on de CVC pour le marché de travaux pour l'aménagement de
laboratoires de recherche dans un ba�ment existant (PFT 830)
maximilien.fr - 27/09/2023

Restructura�on et Extension du Pôle Scolaire, BOISSY SOUS ST YON
marchesonline.com - 22/09/2023

Retablissement Des Con�nuites Ecologiques Et Restaura�on Hydromorphologique Des Berges
De La Riviere Essonne Sur Le Bief Du Moulin De La Papeterie, CORBEIL ESSONNES
marchesonline.com - 23/09/2023

Entre�en des espaces verts - secteur Sénart, CA GRAND PARIS SUD
marchesonline.com - 27/09/2023

Travaux pour la désimperméabilisa�on et le réaménagement paysager des cours d'école du
groupe scolaire Anne-Frank, Molières
marchesonline.com - 27/09/2023

Aménagements des espaces publics de la ZAC de la Bonde Mail Nord, Massy
marchesonline.com - 20/09/2023

92 - Hauts-de-Seine
 

Marché de travaux pour la restructura�on et extension de la demi-pension du lycée Lakanal à
SCEAUX (92)
maximilien.fr - 27/09/2023

Construc�on de 17 logements et d'une crèche à Clamart - Lot 2 Tout corps d'état, CLAMART
marchesonline.com - 22/09/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376918/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376918/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376918/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376912/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376912/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376893/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376893/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/374764/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/374764/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371379/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371379/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370635/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370635/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377131/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377131/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377131/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376921/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376921/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376903/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376903/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376903/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376851/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376851/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376847/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376847/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376847/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371380/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371380/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377132/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377132/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377132/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376922/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376922/


Aménagement d'une crèche, Colombes
marchesonline.com - 23/09/2023

Entre�en et modernisa�on des équipements de signalisa�on dynamique rou�ère, PARIS LA
DEFENSE
marchesonline.com - 24/09/2023

Travaux de réfec�on par�elle du réseau hydraulique de distribu�on d'eau potable dans la
résidence Square Les Moulineaux , BOULOGNE BILLANCOURT
marchesonline.com - 27/09/2023

Travaux de traitement du sol et reprises structurelles du site Relance du lot 1 : injec�on,
Bagneux
marchesonline.com - 27/09/2023

Marchés public de travaux de peinture sur les bâ�ments communaux de la ville de Sceaux et
de son CCAS
maximilien.fr - 26/09/2023

La Garenne-Colombes. Construc�on d'un cinéma : réalisa�on d'une sonde pilote et d'un TRT
maximilien.fr - 26/09/2023

VAUCRESSON. Aménagement d'une maison médicale
maximilien.fr - 21/09/2023

Marché cadre de renouvellement-maintenance-dépannage-dépose d'installa�ons de
produc�on autonome d'électricité en concession Enedis
marchesonline.com - 20/09/2023

Accord-Cadre Allo� De Maintenance Et Renouvellement Des Installa�ons Electriques Et De
Securite Des Parcs De Sta�onnement Public Geres Par Levaparc, LEVALLOIS PERRET
marchesonline.com - 20/09/2023

93 - Seine-Saint-Denis
 

Travaux d'espaces verts pour les secteurs de La Courneuve, Le Blanc-Mesnil et Le Bourget
RER des lignes 16 et 17 sud du Grand Paris Express
boamp.fr - 21/09/2023

Marché tous corps d’état de remise en état des logements et locaux de Noisy-le-Sec Habitat
maximilien.fr - 27/09/2023

Créa�on d'un espace pour l'installa�on d'un abri vélo 22/24 rue de Lagny, Montreuil
marchesonline.com - 23/09/2023

Entre�en préven�f et correc�f des portes, grilles et barrières motorisées sur l'ensemble du
patrimoine et des copropriétés de l'OPH de DRANCY, OPH DE DRANCY
marchesonline.com - 27/09/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376906/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376906/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376899/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376899/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376899/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376887/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376887/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376887/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376885/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376885/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376885/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/375913/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/375913/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/375913/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/375907/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/375907/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371824/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371824/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371381/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371381/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371381/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371404/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/372778/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/372778/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/372778/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377135/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/377135/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376911/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376911/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376856/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376856/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376856/


Entre�en des espaces verts des cime�ères du Syndicat Intercommunal des villes
d'Aubervilliers, La Courneuve, Drancy, Bobigny, CILC
marchesonline.com - 20/09/2023

94 - Val-de-Marne
 

Renouvellement du DN 400/150 avenue Paul Vaillant Couturier, VILLEJUIF
marchesonline.com - 23/09/2023

Modernisa�on et extension du réseau de chauffage urbain, EP CAMPINOIS DE GEOTHERMIE
marchesonline.com - 24/09/2023

Zac de rénova�on urbaine du haut du mont mesly-aménagement nord casalis - travaux
defini�fss phase 1, CRETEIL HABITAT
marchesonline.com - 27/09/2023

MARCHÉ DE TRAVAUX TOUS CORPS D’ÉTAT POUR LA VILLE DE FRESNES
maximilien.fr - 23/09/2023

ENTRETIEN ET ELAGAGE DES ARBRES SUR LA VOIRIE ET HORS VOIRIE, CRETEIL
marchesonline.com - 20/09/2023

95 - Val-d'Oise
 

Aménagement d'un parking Le Clos Voirin, CORMEILLES EN VEXIN
marchesonline.com - 23/09/2023

Presta�ons d'élagage et d'aba�age des arbres, VAUREAL
marchesonline.com - 26/09/2023

Entre�en des espaces verts et de la voirie, PONTOISE
marchesonline.com - 20/09/2023

Nature et étendue des presta�ons :- Vrd et aménagement sur dalle- Génie civile-
Assainissement eaux pluviales- Arrosage- Serrurerie métallique, CERGY
marchesonline.com - 20/09/2023

Marché public de travaux divers d'entre�en et de pe�tes répara�ons des réseaux d'eaux
usées et d'eaux pluviales, BONNEUIL EN FRANCE
marchesonline.com - 20/09/2023

Travaux d'entre�en dans les bâ�ments communaux et les groupes scolaires
maximilien.fr - 20/09/2023

Désamiantage du sol du groupe scolaire Ludovic Pie�e à Pontoise
maximilien.fr - 20/09/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371383/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371383/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371383/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376914/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376914/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376898/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376898/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376852/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376852/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376852/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/372945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/372945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371382/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371382/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376915/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376915/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376894/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/376894/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371386/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371386/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371385/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371385/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371385/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/371384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370628/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370628/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370629/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/370629/



